PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 011/2021.
EDITAL Nº 004, 13 DE AGOSTO DE 2021.

TORNA PÚBLICO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUTORIZADO PELA LEI
MUNICIPAL Nº 2.772 DE 08 DE JULHO DE 2021,
POR TEMPO DETERMINADO.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a autorização da

Lei Municipal nº 2.772 de 08 de agosto de 2021, torna público RESULTADO FINAL para o

Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por excepcional interesse

público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, para atuar nas Unidades de Saúde da Secretaria

de Saúde e Saneamento.

Os critérios de desempate foram aplicados conforme o item 7.1 DOS CRITÉRIOS DE
DESEMPATE:
7.1 Os critérios de desempate serão os seguintes, por ordem sucessiva:

a) Maior experiência no cargo que irá ocupar;

b) Candidato mais velho;

ESF 03 MICRO ÁREA 08

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 003 PAULO ROBERTO BRANDENBURG 25

ESF 03 MICRO ÁREA 07

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 002 DANIELA DEMARI RUGGINI 25

ESF 04 MICRO ÁREA 01

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 009 VERIDIANE DENISE MILNIKEL 35

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 19 dias do mês de agosto de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se:
Em 19 de agosto de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

ESF 01 MICRO ÁREA 03

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

2º 001 NEIVANIR MACHADO 40

3º 008 JOILY MICAELA RONCATO 20

4º 005 GILVANA FAGUNDES 05

5º 010 CLECI DOS SANTOS 00

6º 004 ELOISA CAROLINA RIBEIRO 00

ESF 02 MICRO ÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1º 011 GUILHERME ANDRE DICKEL 20

2º 006 GILMAR CORREA 00

3º 007 MARCIA WOLMANN SANTOS WAYSS 00